Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

24.01.2012

№ 141
Об аренде физкультурно-оздоро-вительного комплекса
В целях развития и популяризации физической культуры и спорта на территории Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района р е ш и л:
1. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район заключить договор аренды физкультурно-оздоровительного комплекса с ЗАО фирмы «Символ».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М.Сучков

А.В.Кабенкин